
      государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                                  

     средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза П. М. Потапова                                                        

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области 

445550,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Советская, д. 70  

 тел. 8(84647)93239  факс: 8(84647)93239 , Е-mail: school1_obsh@samara.edu.ru 

 

П Р И К А З  №  81 - од 

от  01 сентября  2025 г. 

 

«Об установлении стоимости бесплатного горячего питания обучающихся на 1 полугодие  

2025-2026 учебного года» 
 

 

 В соответствии с Распоряжениями МО Самарской области, в целях обеспечения 

здоровьесбережения обучающихся, 
 

Приказываю: 
 

1. С 01.09.2025 г. по 31.12.2025 г. установить стоимость бесплатного горячего питания 

обучающихся 1-4 классов (завтрак) – 78 руб. 68 коп. 

2. С 01.09.2025 г. по 31.12.2025 г. установить стоимость бесплатного горячего питания 

обучающихся 1-4 классов, один из родителей (законных представителей)  которых принимает 

участие в СВО (обед) – 110 руб. 17 коп. 

3.  С 01.09.2025 г. по 31.12.2025 г. установить стоимость бесплатного горячего питания 

обучающихся из многодетных семей  (завтрак) – 91 руб. 52 коп. 

4. С 01.09.2025 г. по 31.12.2025 г. установить стоимость бесплатного горячего питания 

обучающихся 5-11 один из родителей (законных представителей)  которых принимает участие в СВО 

(двухразовое питание) – 219 руб. 66 коп. 

5. С 01.09.2025 г. по 31.12.2025 г. установить стоимость бесплатного горячего питания 

обучающихся с ОВЗ (двухразовое питание) – 188 руб. 86 коп. 

6. Ведущему экономисту Гриб Н.П. производить оплату питания вышеуказанное  категории 

учащихся в соответствии с заключенными контрактами на оказание услуг питания для каждой 

категории обучающихся и с данным приказом. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 1 с. Обшаровка:  _________________ С.П. Усачев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ознакомлена: ______________ 

 


		2025-09-01T15:17:08+0400
	Усачев Сергей Павлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




